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Shimano TWIN POWER FE 4000M - NEW
2024

Cena 1 899,00 zł

Cena poprzednia 2 259,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
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Shimano TWIN POWER FE

Przez ponad 30 lat Twin Power zbudował reputację niezawodnego kołowrotka o niekwestionowanej mocy,
solidnej konstrukcji i ogromnej wszechstronności. Najnowsza wersja Twin Power nie jest inna. Dzięki
zastosowaniu ultralekkiego i wyjątkowo wytrzymałego aluminium w korpusie i rotorze, a także najnowszych i
najbardziej zaawansowanych technologii przekładni Shimano jest to kołowrotek, na którym możesz
bezgranicznie polegać, niezależnie od okoliczności.
Najnowszy Twin Power FE wykorzystuje zaawansowane technologie w swojej 100% japońskiej konstrukcji, co
przekłada się na jego wyjątkową wydajność. To efekt wielu lat pracy inżynierów Shimano, którzy postawili sobie
za cel eliminację wszystkich słabych punktów w standardowej konstrukcji kołowrotka. To także podtrzymywanie
ponad 30-letniej tradycji i reputacji tego legendarnego modelu, który podbił serca wędkarzy na całym świecie. Z
dumą prezentujemy nowy Twin Power FE - kołowrotek niezawodny, pewny i potężny. Twin Power FE jest
dostępny w rozmiarach 1000-C5000, w kilku wersjach przełożenia (Power Gear PG, standard, szybkie HG, bardzo
szybkie XG) oraz 3 opcjach szpuli (standard, płytka S, pośrednia M). Dzięki tak szerokiemu spektrum, każdy
znajdzie tu model odpowiedni względem indywidualnych potrzeb i zastosowań.
Konstrukcja nowej generacji tego modelu oparta jest o koncept HAGANE czyli technologię , która wykorzystuje
supermocne mechanizmy, odkute na zimno z jednego kawałka metalu. Proces odkuwania sprawia, że struktura
metalu nie ulega znaczącej zmianie, więc elementy tak wykonane są mniej podatne na zużycie lub
odkształcenie. Dzięki temu, zarówno obudowa jak i przekładnia posłużą dłużej, znosząc dzielnie większe,
oddziałujące na nie siły. 
Łowienie nowym kołowrotkiem Twin Power FE zapewnia niewiarygodne doznania, dzięki technologii Infinity,
która ustanawia nowy, niezwykle wysoki standard w najnowszych kołowrotkach Shimano. Innowacyjna
technologia Infinity Drive to bardziej zaawansowana konstrukcja napędu niż znany od wielu lat X-Ship.
Zapewnia lekkie i płynne zwijanie linki nawet pod ekstremalnym obciążeniem. Z wykorzystaniem technologii
InfinityDrive, możesz czerpać większą moc z kołowrotka podczas intensywnego holu, bez konieczności
nadmiernego przykładania siły na korbę i mechanizm napędowy. Dzięki najnowszej technologii napędu
InfinityXross, przekładnia główna ustanawia nowy standard mocy. Jest jeszcze mocniejsza od klasycznej
przekładni Hagane Gear, dzięki czemu zapewnia znacznie wyższą moc i odporność na ekstremalne przeciążenia.
Każda kolejna generacja tego kołowrotka słynie z idealnej pracy mechanizmów. W tym modelu dba o to
bezawaryjny napęd w technologii Micromodule II i Silent Drive. Wykorzystanie zębatek o mikroskopijnych
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zębach, generuje mniejszą ilość drgań na napędzie. Dodatkowo, tak zaprojektowany napęd oferuje pracę o
ograniczonej emisji dźwięków, co potęguje doznania z kręcenia tym kołowrotkiem. Wszystko to, byś mógł
cieszyć się każdą chwilą korzystania z tego modelu. 
Ponieważ Twin Power Fe to wybór profesjonalistów, wyposażyliśmy go również w szereg praktycznych
technologii, pozwalających korzystać z niego w każdych okolicznościach. Niezmiennie dobrą pracę napędu
wspiera uszczelniona konstrukcja X-Protect, wykorzystująca fizyczną, labiryntową barierę dla powstrzymania
wody przed dostaniem się do wnętrza kołowrotka. To samo uszczelnienie chroni łożysko w rolce prowadzącej,
która jest najbardziej newralgicznym miejscem każdego kołowrotka. Nasza determinacja w dążeniu do
profesjonalizmu widoczna jest w zaawansowanym systemie oscylacji Infinity Loop, który znacząco spowalnia
ruch szpuli w górę i dół podczas kręcenia korbą, przy jednoczesnym zachowaniu właściwej prędkości rotora. W
połączeniu ze szpulą Long Stroke AR-C zapewnia to idealne ułożenie linki na szpuli oraz umożliwia ekstremalnie
precyzyjne i długie rzuty. Nowością jest również technologia AntiTwist Fin. Przy rolce prowadzącej, została
zainstalowana kompozytowa nakładka, która zapobiega zsuwaniu się linki ze szpuli, powstawaniu luźnych
zwojów, dbając o to, by nasza żyłka lub plecionka była zawsze prawidłowo napięta.
Na koniec, niezawodność w krytycznych sytuacjach zapewni precyzyjny, mocny hamulec wodoodporny
Duracross Drag. Jest to rewolucyjny system hamulca skonstruowany na bazie podkładek o niepowtarzalnej
strukturze zewnętrznej. Efektem jest znacząco większa wytrzymałość, nienaganna płynność i doskonała
precyzja pracy, gwarantująca pewne wcięcie nawet gdy łowimy z użyciem finezyjnych, lekkich zestawów.
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- przełożenie : 5.3
 moc hamulca : 11.0 kg
- waga : 260 gram
- długość ramienia korbki : 55 mm
- długość nawijanej linki ( 1 obrót korbką ) : 87 cm
- ilość łożysk : 9/1
- pojemność szpuli : PE 1.5 - 200 m
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